
www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: ANNULLAMENTO, CAUSA MERO ERRORE MATERIALE, DELLA 
DETERMINAZIONE DELLA SOS STRUTTURA VIGILANZA N. 634 DEL 
13/05/2024 AVENTE AD OGGETTO “COMMISSIONE DI VIGILANZA SULLE 
STRUTTURE A VALENZA SOCIO-SANITARIA – RECEPIMENTO DEL VERBALE 
DI ISPEZIONE N. 25/2024 RELATIVO ALLA VISITA ISPETTIVA 
ORDINARIA DEL 12/04/2024 PRESSO LA RESIDENZA ASSISTENZIALE 
FLESSIBILE DI TIPO A CON SEDE IN PIAZZA ORSI MOSÈ N. 1 A 
DOMODOSSOLA (VB)”.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: STRUTTURA VIGILANZA

L'estensore dell'atto: Chiabrera Nadia
Il Responsabile del procedimento: Toscano Pasquale
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOS STRUTTURA VIGILANZA

RICHIAMATA la Determinazione della Sos Struttura Vigilanza n. 634 del 13/05/2024, 
avente per oggetto “Commissione di Vigilanza sulle Strutture a Valenza Socio-sanitaria – 
recepimento del Verbale di ispezione n. 25/2024 relativo alla visita ispettiva ordinaria 
del 12/04/2024 presso la Residenza Assistenziale Flessibile di tipo A con sede in 
piazza orsi mosè n. 1 a Domodossola (VB)”;

RILEVATO che, a causa di mero errore materiale, nell’applicativo Archiflow negli indici 
della Proposta di Determinazione era stato inserito come oggetto “Visita ispettiva CVSS del 
11 aprile 2024 presso il Gruppo Appartamento per persone disabili con sede in Via 
Mizzicola n. 34, Comune di Domodossola (VB)”; 

RITENUTO pertanto di procedere con l’annullamento della Determinazione citata e con la 
contestuale redazione di Determinazione corretta;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1)  DI ANNULLARE, causa mero errore materiale come in premessa esposto, la 
Determinazione della Sos Struttura Vigilanza n. 634 del 13/05/2024, avente per oggetto 
“Commissione di Vigilanza sulle Strutture a Valenza Socio-sanitaria – recepimento del 
Verbale di ispezione n. 25/2024 relativo alla visita ispettiva ordinaria del 12/04/2024 
presso la Residenza Assistenziale Flessibile di tipo A con sede in piazza orsi mosè n. 
1 a Domodossola (VB)”, dando atto che si procederà contestualmente all’emissione di 
Determinazione corretta.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-05-16T12:56:17+0000
	Pasquale Toscano




